
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

COMUNE DI SANLURI

UFFICIO SEGRETERIA

Via Carlo Felice n.201  -  telefono 070/93831  -  telefax 070/9383226

SERVIZIO AA.GG.

Determinazione SERVIZIO AA.GG. n. 509 del 01/12/2020

Registro Generale Determinazioni n. 1848 del 01/12/2020

OGGETTO: Approvazione elenco domande ammesse e nomina 
Commissione Esaminatrice per la procedura di mobilità 
volontaria esterna per la copertura di n. 1 posto di Istruttore 
Direttivo Assistente Sociale, categoria D, posizione 
economica D1 a tempo indeterminato, con contratto 
full-Time



 1

 
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE 

 
 
Vista la determinazione del Responsabile del Servizio AA.GG. - Ufficio del Personale n. 1652 del 
30.10.2020 “Avviso di bando mobilità volontaria esterna per la copertura di n. 1 posto di Istruttore 
Direttivo Assistente Sociale, categoria D, posizione economica D1 a tempo indeterminato, con 
contratto full-Time”; 
 
Considerato che risulta pervenuta all’Ufficio Protocollo n. 1 domanda di partecipazione alla 
selezione di mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii, per la copertura di 
di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Assistente Sociale, categoria D, posizione economica D1 a 
tempo indeterminato, con contratto full-Time; 
 
Esaminata la domanda di partecipazione della dottoressa Doi Graziella, dipendente del Comune di 
Assemini, pervenuta con Prot. 27366 del 05.11.2020 e la documentazione allegata; 
 
Dato atto che la domanda di partecipazione risulta inoltrata entro il 30.11.2020, termine di 
scadenza previsto dal bando di selezione, e dalla rispettiva documentazione allegata risulta che non 
sussistono motivi di esclusione per la domanda di partecipazione; 
 
Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con delibera di Giunta 
Comunale n. 45 del 08.03.2013; 
 
Richiamato il Regolamento che contiene le regole generali per il passaggio diretto di personale tra 
amministrazioni diverse ai sensi dell’art. 30 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, 
approvato con delibera di Giunta Comunale n. 2 del 04.01.2013; 
 
Vista la deliberazione G. M. n. 119 del 29.10.2010 “Composizione funzionamento Commissioni 
concorso – Modifica regolamento di funzionamento degli Uffici e dei Servizi” con la quale sono 
stati sostituiti gli artt. 20 e 22 del succitato Regolamento;  
 
Ritenuto necessario provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice; 
 
Visti il Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali, D. Lgs. 267/2000 e Il D.Lgs 165/2001; 

 
DETERMINA 

 
Di dare atto che entro il termine del 30.11.2020 risultano pervenute n. 01 domande di partecipanti 
all’ Avviso di bando mobilità volontaria esterna per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo 
Assistente Sociale, categoria D, posizione economica D1 a tempo indeterminato, con contratto full-
Time; 
 
Di ammettere alla selezione la candidata dottoressa Doi Graziella, in quanto in possesso dei 
requisiti richiesti dal bando; 
 
Di dare atto che il colloquio si terrà il giorno 01/12/2020 alle ore 10.30 presso la Sede Municipale 
in via Carlo Felice n. 201, c/o Ufficio del Responsabile del Servizio Affari Generali; 



 2

 
Di nominare la Commissione esaminatrice per la Selezione di mobilità esterna volontaria ai sensi 
dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii: 
  
Presidente: Dr. Marco Zedda, Responsabile del Servizio Affari Generali e Vice-Segretario del 
Comune di Sanluri; 
 
Commissario: Dr.ssa Luisa Angela Pittau, Responsabile dei Servizi Sociali e alla Persona del 
Comune di Sanluri; 
 
Commissario: Dr.ssa Benedetta Santilli, Istruttore Direttivo Assistente Sociale del Comune di 
Sanluri; 
 
Segretario: Dr. Giuliano Poddighe, Istruttore Amministrativo presso il Comune di Sanluri. 
  
 
 

Il Responsabile del servizio Affari Generali – 
                                            Vice-Segretario comunale 

                                             Dott. Marco Zedda 
 



IL RESPONSABILE

DR. ZEDDA MARCO

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:

Parere di regolarita' tecnica ai sensi dell’Art.147 bis del Dlgs 267/2000



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE - SERVIZIO AA.GG. - NR. 1848 DEL 01/12/2020RESPONSABILE: Dr. 
ZEDDA MARCO 
 

 

C O M U N E    DI   S A N L U R I 
 

PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA 
 

Via Carlo Felice n. 201   telefono 070/93831  
 

 
 
 
 
 
 
 
All. 1 Domande ammesse “Selezione pubblica per mobilità volontaria esterna per la copertura 
di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Assistente Sociale, categoria D, posizione economica D1 a 
tempo indeterminato, con contratto full-Time” 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sanluri, 01/12/2020   
 
 
 
 
 
 

 

 

Cognome Nome Protocollo Data Prot.

1 Doi Graziella 27366 05/11/2020


